РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
  РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АНАСТАСИЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ АНАСТАСИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18. 12. 2012                                                   № 144                                                с. Анастасиевка
О создании муниципальной экспертной

комиссии Анастасиевского сельского поселения

для оценки предложений по определению мест,

нахождение в которых может причинить

вред здоровью детей, их физическому, интеллектуальному,

психическому, духовному и нравственному развитию,

общественных мест, в которых в ночное время

не допускается нахождение детей без сопровождения

родителей (лиц, их заменяющих) или лиц,

осуществляющих мероприятия с участием детей
В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Областным законом от 16.12.2009 № 346-ЗС «О мерах по предупреждению причинения вреда здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию», решением Собрания депутатов Анастасиевского сельского поселения  от 14.12.2012 № 7 «О порядке формирования муниципальной экспертной комиссии по оценки предложений по определению мест, нахождение в которых может причинить вред здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию, общественных мест, в которых в ночное время не допускается нахождение детей без сопровождения родителей (лиц, их заменяющих) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей», руководствуясь Уставом муниципального образования «Анастасиевское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать муниципальную экспертную комиссию Анастасиевского сельского поселения для оценки предложений по определению мест, нахождение в которых может причинить вред здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию, общественных мест, в которых в ночное время не допускается нахождение детей без сопровождения родителей (лиц, их заменяющих) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей.

2. Утвердить муниципальную экспертную комиссию Анастасиевского сельского поселения для оценки предложений по определению мест, нахождение в которых может причинить вред здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию, общественных мест, в которых в ночное время не допускается нахождение детей без сопровождения родителей (лиц, их заменяющих) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей, в составе:

Председатель комиссии:

Кулык Е.К. – ведущий специалист Администрации

Секретарь комиссии:

Сергеев К.В.- специалист Администрации

Члены комиссии:

Дзус В.Н.- директор Анастасиевской ДЮСШ, заместитель председателя (по согласованию)
Кулык А.А. – преподаватель Анастасиевской сош (по согласованию)
Гавриков Г.М. – преподаватель Марфинской сош (по согласованию)
Лебедев В.А. – участковый уполномоченный (по согласованию)

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене «Анастасиевский Вестник».

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Анастасиевского сельского поселения                                     Е.А. Андреева